TautotnNTa TNC EPEVVAC

AvaBeon BEPTINA THAEOPAZH

YKOTIOG Kataypadn tTwv amoPewv TnG KOLVNCS YVWHUNG
yla enikapo O€pata kot ipobeon Yripou
£0VIKWV EKAOYWV

MeBobdoloyla TnAepwvikn

Aglypa 1.000 atopa, nAkiag 17+

Meploxni KAALY NG MoveAAadikn

YtoBuioelg Quotas w¢ POog TLG SLOKNTIKEG MepLpEPELEC

NG XWpPaC, Kol oTaBuLon cupupwva YE TLG
gupwekAoyEg Tou louviou 2019

MeplOwplo opaipoatoc  +/-3,0%, Sraotnua epmiotoolvng 95%

Ap. Mntpwou EZP : 7 MéAoc ESOMAR & WAPOR
(emta) J

H - Ta mooootd Sev arroteAouv npoBAe ou, dAAd amoTUNTWOoN TWV THCEWV
interview poBAcgn dri " *‘ NP{T INA

¢ neptodov Sieaywync tne Epeuvac

We simply ask TH/\EOPAZH




Adwvic MewpyLadnc

GETlKﬂ 52,1% 5,0% 90,0%

m 337% 950% 5,0%
142% -  50%

Y|

interview 7%@@@%}

simply ask




Edn Axtoloylou

GETlKn 36,4% 79,2% 10,8%

46,1% 4,2% 70,3%
17,5% 16,6% 18,9%

Y|

Enter\fiew 7%\%@%2%

simply ask




Kwotnc Xatlndaknc

9€TlKn 51,7% 29,2% 87,3%

m 287% 50,0% 3,8%
19.6% 20,8% 8,9%

Y|

interview 7%@@:@%}

simply ask




Nikoc Marmmac

OETlKﬂ 25,7% 66,6%  2,8%

w 60.6% 167% 80,5%
13,7% 16,7% 16,7%

Y|

interview 7%@@:@%}

simply ask




BaotAnc KikiAlog

GETlKI‘I 51,2% 25,0%  83,8%

W 325% 542%  2.7%
16,3% 20,8%  13,5%

Y|

interview 7%@@@%}

simply ask




[Tavoc ZKoupAETNC

GETlKl‘I 28,5%  73,9% 5,4%

W 587% 17.4%  75,7%
12,8% 87%  189%

Y|

interview 7%@@@%}

simply ask




Metaél tou K. Tolmpa Kot Tou K. MNTooTakn, TtoLoV Ao
Touc duo Bewpeite kataAAnAotepo yia NMpwBumoupyo;

100%

27%

10%

TZINPA MHTZOTAKH KANENAN
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_ ] ke
interview TH/\@SI!XZAH

We simply ask




Av giyape ekKAoyec Tnv emopevn Kuplakn,
go€eic oo koppo Ba Pnoilate;
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interview *-‘P('PT INA

We simply ask TH/\EOPAZH



Juomeipwaon

y
4 : ’A‘ mmmmn) 85,0%

NEA AHMOKPATIA

\

) 76,0%

ZYPIZA

MPOOAEYTIKH

interview *-‘N-P\F INA
We simply ask TH/\EOPAZH




EkTipnon ammoteAECUATOC
Eupocg tipwv yia ZYPIZA & NA

Ektipnon Ektipnon
ESpwv/ Stadopadg

Me 7 koppota
€vto¢ BouAng

v 23,5%  29,5%  26,5% 76
R 11,1%
h‘ 34,6% 40,6%  37,6% 158
interview ‘*‘NP\T INA

We simply ask TH/\EOPAZH



